证券代码：600626          证券简称：申达股份         公告编号：2018-031

上海申达股份有限公司

关于拟修订《公司章程》的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海申达股份有限公司（以下简称“申达股份”、“公司”、“本公司”）

于 2018 年 8月 29日召开公司第九届董事会第十六次会议，审议通过了《关于拟

修订<公司章程>的议案》，同意公司根据有关规定修订《上海申达股份有限公司

章程》（以下简称“《公司章程》”）。

根据中共中央《关于在深化国有企业改革中坚持党的领导加强党的建设的若

干意见》、上海市《关于本市在深化国有企业改革中坚持党的领导加强党的建设

的若干意见》、《上市公司章程指引（2016 年修订）》等文件要求以及公司实

际情况，公司拟对《公司章程》相关条款进行修订。现将有关内容公告如下：

原文 修订后

第五条

公司住所：中国上海市浦东新区洪山路 176

号 118室

邮编：200126

办公地址：中国上海市江宁路 1500 号申达

国际大厦

邮编：200060。

第五条

公司住所：中国上海市浦东新区耀华路 251

号一栋一层

邮编：200126

办公地址：中国上海市江宁路 1500号申达

国际大厦

邮编：200060。

第十一条 本章程所称其他高级管理人

员是指公司的副总经理、董事会秘书、财务

总监、人力资源总监等。

第十一条 本章程所称其他高级管理人

员是指公司的副总经理、董事会秘书和各类

分管总监（如财务总监、技术总监、人力资

源总监等）。

第九十条 出席股东大会的股东，应当对

提交表决的提案发表以下意见之一：同意、

第九十条 出席股东大会的股东，应当对

提交表决的提案发表以下意见之一：同意、

反对或弃权。

未填、错填、字迹无法辨认的表决票、未投

的表决票均视为投票人放弃表决权利，其所

持股份数的表决结果应计为“弃权”。

反对或弃权。证券登记结算机构作为内地与

香港股票市场交易互联互通机制股票的名

义持有人，按照实际持有人意思表示进行申

报的除外。

未填、错填、字迹无法辨认的表决票、未投

的表决票均视为投票人放弃表决权利，其所

持股份数的表决结果应计为“弃权”。

第一百一十五条 董事长行使下列职权：

（一） 主持股东大会和召集、主持董事会会

议；

（二） 督促、检查董事会决议的执行；

（三） 签署公司股票、公司债券及其他有价

证券

（四） 签署董事会重要文件和其他应由公

司法定代表人签署的其他文件；

（五） 行使法定代表人的职权；

（六） 在发生特大自然灾害等不可抗力的

紧急情况下，对公司事务行使符合法

律规定和公司利益的特别处置权，并

在事后向公司董事会和股东大会报

告；

（七） 董事会授予的其他职权。

第一百一十五条 董事长行使下列职权：

（一） 主持股东大会和召集、主持董事会会

议；

（二） 督促、检查董事会决议的执行；

（三） 签署董事会重要文件和其他应由公

司法定代表人签署的其他文件；

（四） 行使法定代表人的职权；

（五） 在发生特大自然灾害等不可抗力的

紧急情况下，对公司事务行使符合法

律规定和公司利益的特别处置权，并

在事后向公司董事会和股东大会报

告；

（六） 董事会授予的其他职权。

增加“第八章 公司党团组织与工团组织”，

共六条。修订后条款为新增内容，后续条款

编号顺延。

第八章 党组织及工团组织

第一百六十三条 公司根据《中国共产党章

程》和《公司法》的规定，设立各级党组织

及其纪律检查机构，公司应当为各级党组织

正常开展活动提供必要保障。

第一百六十四条 公司设党委书记一名，党

委委员若干名，按照规定设立纪委。

第一百六十五条 公司党委机构设置、职责

分工、工作任务纳入公司的管理体制、管理

制度、工作规范。配备足够数量的党务工作

人员，保障党组织的工作经费。

第一百六十六条 董事会决定公司重大事

项时，应当事先与党委沟通，听取党委会的

意见。

第一百六十七条 公司党委通过制定议事

规则等工作制度，明确党委议事的原则、范

围、组织、执行和监督，形成党组织参与重

大问题的体制机制，支持董事会、监事会和

经理层依法行使职权。

第一百六十八条 公司根据《公司法》及《中

华人民共和国工会法》、《中国共产主义青年

团章程》的规定，设立各级工会组织和共青

团组织，开展工会活动，依法维护职工的合

法权益；开展团组织活动，引导广大团员青

年积极参与公司改革创新发展。公司应当为

各级团组织活动提供必要的条件。

修订后的《公司章程（草案）》详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

上述事项尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

上海申达股份有限公司董事会

2018 年 8月 31日

	OLE_LINK5
	OLE_LINK6